[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.12.2020                                                                                                                    № 452
Томск

О приеме земельного участка с кадастровым номером
70:14:0119001:1011 в собственность муниципального

образования «Томский район»
В соответствии с пунктом 8 статьи 2 Федерального закона от 14.03.1995         № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», пунктом 1.8 Положения «Об особо охраняемой природной территории местного значения «Кедровый экологический парк», утвержденного решением Думы Томского района от 24.12.2003 № 301, на основании письма Администрации Зоркальцевского сельского поселения (исх. № 02-06-1863 от 03.12.2020),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять в собственность муниципального образования «Томский район» земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 70:14:0119001:1011 по адресу: Томская область, Томский район, д. Поросино, Кедровый экологический парк, площадью 15724 кв.м, вид разрешенного использования: для отдыха (рекреация), кадастровая стоимость – 1 609 508,64 руб.
2. Принять в Казну Томского района земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления, после возникновения в установленном действующем законодательством порядке права собственности муниципального образования «Томский район».

3. Управлению земельно-имущественных отношений Администрации Томского района внести необходимые изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Томский район».
4. Управлению Делами Администрации Томского района обеспечить размещение настоящего постановления на сайте муниципального образования «Томский район» (www.tradm.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района по экономической политике и муниципальным ресурсам.
Временно исполняющий полномочия

Главы Томского района

                   Д.К. Празукин
Кузьмина Дарья Валерьевна

dvk@atr.tomsk.gov.ru
8 (3822) 40 86 38

_1201421085.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]